PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                                                                               № _____
О внесении изменений в постановление администрации  Муромского района от 10.03.2016 № 166 «О  системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Владимирской области от 06.09.2022 № 615  «О внесении изменений в постановление  Губернатора области от 08.08.2008 № 562»,   постановлением администрации  Муромского района от 29.08.2022 № 984 «О повышении оплаты труда»,  Уставом муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр»,            п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Муромского района от 10.03.2016 № 166 «О системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 Раздела 2 «Должностные оклады» изложить в следующей редакции:

«2.2. Базовые оклады (базовые должностные оклады) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих составят для:

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» - 3501 рубль;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» - 3666 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 4524 рубля;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» - 8400 рублей».
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2022 года.
	Глава администрации района
	Н.Н. Муравьев

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                                                    СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Главы администрации района, начальник управления социально- экономического развития, имущественных и земельных отношений Муромского района Владимирской области
Н.А. Маркина

Начальник  финансового управления администрации  района
                                             Г.А. Сафонова

	И.о. заведующего отделом организационно- контрольной и кадровой работы администрации района
Я.Ю. Зверева
Главный юрисконсульт МКУ «Управление ЖКХИДД»
А.П. Андреева

Начальник финансового управления

администрации района                                                                      Г.А. Сафонова